
Gada garāko dienu tauriņu vērošanas izaicinājums 2017
Labākie rezultāti viena novada teritorijā - minimums 10 sugas

izcelts katra dalībnieka labākais vienas dienas rezultāts

Novads
Sugu
skaits

Datums

1. Alberts Kūms Dobeles novads 38 23.jūn
2. Marita Krūze Babītes novads 33 25.jūn
3. Jānis Jansons Grobiņas novads 32 23.jūn

4.* Viesturs Vintulis Salas novads 30 23.jūn
5. Ainārs Valdovskis Amatas novads 30 19.jūn
6. Edgars Laucis Bauskas novads 28 19.jūn
7. Anete Pošiva-Bunkovska Ogres novads 27 25.jūn
8. Anitra Tooma Dundagas novads 26 23.jūn
9. Kristaps Vilks Dundagas novads 24 23.jūn

10. Ainars Mankus Saldus novads 24 25.jūn
11. Santa Bizuna Grobiņas novads 22 21.jūn
12. Gunita Kolle Rūjienas novads 21 24.jūn
13. Ieva Pauniņa Engures novads 20 23.jūn

Marita Krūze Limbažu novads 20 23.jūn
14. Guna Roze Babītes novads 19 19.jūn
15. Julita Kluša Engures novads 19 25.jūn

Anitra Tooma Dundagas novads 19 22.jūn
Viesturs Vintulis Ludzas novads 18 21.jūn

16. Mareks Ieviņš Talsu novads 17 25.jūn
17. Aina Karavaičuka Madonas novads 17 23.jūn
18. Iveta Kļaviņa Madonas novads 16 24.jūn

Ainārs Valdovskis Līgatnes novads 15 19.jūn
Alberts Kūms Kandavas novads 15 20.jūn
Gunita Kolle Rūjienas novads 16 19.jūn
Ieva Pauniņa Jūrmalas pilsēta 15 25.jūn
Julita Kluša Engures novads 15 23.jūn
Kristaps Vilks Mērsraga novads 16 23.jūn

19. Andris Erts Daugavpils pilsēta 13 23.jūn
20. Ilze Sauša Kokneses novads 13 19.jūn
21. Ruslans Matrozis Ērgļu novads 13 24.jūn

Ieva Pauniņa Jūrmalas pilsēta 13 19.jūn
Mareks Ieviņš Talsu novads 13 19.jūn
Mareks Ieviņš Ventspils novads 13 21.jūn

22. Laima Birziņa Ādažu novads 12 22.jūn
23. Inguna  Riževa Ropažu novads 12 24.jūn
24. Līga Strazdiņa Skrundas novads 12 25.jūn
25. Inga Freimane Gulbenes novads 12 25.jūn

Ainārs Valdovskis Cēsu novads 12 19.jūn
Alberts Kūms Valkas novads 12 22.jūn
Andris Erts Daugavpils novads 12 23.jūn

* - augstāka vieta piešķirta novērotājam, kurš novērojumus veicis novadā ar mazāku platību
(attiecas uz izceltajiem novērojumiem - 'pelēkie' novērojumi sakārtoti alfabēta secībā)



Gada garāko dienu tauriņu vērošanas izaicinājums 2017
Labākie rezultāti viena novada teritorijā - minimums 10 sugas

izcelts katra dalībnieka labākais vienas dienas rezultāts

26. Ligita Arnicāne Aizputes novads 11 23.jūn
27. Jalmars Jesnovskis Ogres novads 11 25.jūn
28. Ieva Vanaga Madonas novads 11 24.jūn

Aina Karavaičuka Pļaviņu novads 11 25.jūn
Inga Freimane Gulbenes novads 11 23.jūn
Mareks Ieviņš Rojas novads 11 25.jūn
Marita Krūze Krimuldas novads 11 23.jūn

29. Ieva M Sējas novads 10 23.jūn
Alberts Kūms Inčukalna novads 10 19.jūn
Jānis Jansons Durbes novads 10 24.jūn
Ruslans Matrozis Ērgļu novads 10 25.jūn

* - augstāka vieta piešķirta novērotājam, kurš novērojumus veicis novadā ar mazāku platību
(attiecas uz izceltajiem novērojumiem - 'pelēkie' novērojumi sakārtoti alfabēta secībā)


